
Simple House
Tel.: +420 608 236 006
E-mail: info@simplehouse.cz

Číslo nabídky: G1139
black-reality.cz/reality/84001/

 

Pronájem bytu 3+kk, 110m2, Praha 6 - Bubeneč
Čínská, Praha, Hlavní město Praha
38 000 Kč / měsíc
ID zakázky: G1139 Nabízíme k pronájmu atypický podkrovní byt 3+KK s vysokými stropy o rozloze 110 m², situovaný v 5.
podlaží s výtahem. Byt se nachází v prestižní lokalitě Praha – Bubeneč, v ulici Čínská, s vynikající dostupností do centra
města. Byt je částečně vybavený – disponuje kompletně zařízenou kuchyňskou linkou se spotřebiči a vestavěným nábytkem.
Obytný prostor tvoří prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem, pracovna, ložnice a další pokoj. Koupelna je vybavena
vanou i samostatným sprchovým koutem, což zajišťuje maximální komfort. Vytápění je řešeno moderním plynovým
kondenzačním kotlem Buderus a ve všech místnostech je klimatizace. Bubeneč je oblíbenou rezidenční čtvrtí s kompletní
občanskou vybaveností. V docházkové vzdálenosti se nachází restaurace, kavárny, obchody, sportoviště i největší pražské
parky – Stromovka a Letná, ideální pro relaxaci a aktivní životní styl. Výbornou dopravní dostupnost zajišťují MHD spoje,
které vás během několika minut dopraví do centra. Parkování je možné na modrých zónách přímo u domu. Měsíční nájemné:
38 000 Kč Poplatky za služby: 1 500 Kč (pro 2 osoby, každá další osoba + 500 Kč) Elektřina a plyn se převádí na nájemce
Vratná kauce: 50 000 Kč Byt je nekuřácký. Majítel preferuje nájemníky bez větších domácích mazlíčků. V případě zájmu o
více informací nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/84001/

